
Zeit Linie Fahrtziel
Montag - Freitag

7.17
an Schultagen

441 Züsow Ausbau 7.18 
Neukloster ZOB 7.29

12.05 441 Poischendorf Abzweig Tüzen 12.08
weiter nach Neukloster ZOB 12.41

an Schultagen )

14.19 441 Züsow Ausbau 14.28 
Neukloster ZOB 14.43

an Schultagen )

16.02 440 Züsow Berg 16.09 
Züsow Neubau 16.16 
Alt Tollow 16.19 
Neukloster ZOB 16.32

an Schultagen )

Zeichenerklärung:
) = telefon. Bestellung 60 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 08006346287

Teplitz Dorf
Gültig ab 14.12.2025 Alle Angaben ohne Gewähr

Info-/Anrufbuszentrale: 03881 78880

www.nahbus.de

25/26-1/ 9113026

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH, Wismarsche Straße 155, 23936 Grevesmühlen

Weihnachten 25 Winter 26 Ostern 26 zusätzliche Ferientage Pfingsten 26 Sommer 26 Herbst 26
Ferien in MV
Ferien Berufsschulen
Bewegliche Ferientage
zusätzliche Ferientage

22.12.-02.01. 09.02.-20.02. 30.03.-08.04. 22.05.-26.05. 13.07.-21.08. 19.10.-23.10.
22.12.-02.01. 09.02.-13.02. 30.03.-10.04. 13.07.-28.08. 19.10.-23.10.

15.05.-15.05.
15.05.-15.05.


